
Cena 60 zł Łódź, dnia 1 grudnia 1948 r.

Łódzki

Dziennik Wojewódzki
- Ńr~25~

T R E Ś Ć

DZIAŁ URZĘDOWY:
Str.

I. ZARZĄDZENIA.

P oi. 172. Zarządzenie Wojewody Łódzkiego z dnia 15. II. 48 r. Nr O O rg. II-3/6-48 — o zmianach w zarzą
dzeniu W ojewody Łódzkiego z dnia 15. VIII. 1947 r. o  wewnętrznej organizacji Działu Rolnictwa 
i Reform Rolnych Ł. Dz. W oj. Nr 18, poz. 160 z dnia 10. IX. 1947 — odnośnie ntworzenia O d
działów: Rachunkowości Funduszu Ziemi i Przemysłu R o l n e g o ...............................................  2

P oi. 173. Zarządzenie Wojewody Łódzkiego z dnia 5. III. 48 r. Nr OOrg. II-3/8-48 — o powołaniu do życia
„Stacji Ochrony Roślin” w Dziale Rolnictwa i Reform R o l n y c h .............................................................................2

II. OGŁOSZENIA.

Poz. 174. Ogłoszenie Dyrekcji Lasów Państwowych Okręgu Łódzkiego w Łodzi z dnia 13. XI. 48 r. Nr Pr.
199/0-48 — o sporządzeniu protokółn zdawczo-odbiorczego przedsiębiorstwa przejętego na własncść 
Państwa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3

Poz. 175. Ogłoszenie Włocławskich Zakładów Papierniczych — Przedsięb. Państw. W yodiębnionego w W ło
cławku, ul. Łęgska 4 — z dnia 19. XI. 48 r. Nr 6068/48 — o sporządzenin protokółów zdawczo- 
odbiorczych fabryk przejętych na własność Pańs t wa. . . . . . . . . . .  4

Poz. 176. Ogłoszenie Dyrekcji Lcbów Państwowych Okręgn Radomskiego w Radomiu z dnia 2 XI 48 r.
Nr Pr. 192/34 — o sporz d*enin protokółów zdawczo-odbiorczych przedsiębiorstw, przejętych na 
własność Państwa  ..................................................................................................................................... 4

III. PISMA OKÓLNE.

Poz. 177, Pismo Okólne Urzędu W ojewódzkiego Łódzkiego z dnia 16. XI. 48 r. N ' Wojsk. 4-h/54/48 — o poszu-
kiwanin osób podlegających powszechnemn obowiązkowi słnżby wojskowej . ' .................................................5

Poz. 178. Pismo Okólne Urzędu Wojewódzkiego Łódzkiego z ania 26. XI. 48 r. Nr OOrg. II-6/29(M8 — o Mię
dzynarodowych Targach Poznańskich . . . . . . . . . . . . . .  5

IV. KOMUNIKATY.

Poz. 179. Komunikat Dyrekcji Okręgu Poczt i Telegrafów w Łodzi z dnia 16. XI. 48 r. Nr Org. 176/48 —
o uruchomienia agencji pocztowo-telegraf. — 3 stopnia w P etrykozach ................................................................... 5

Dział nleurzędowy:



2 Łódzki Dziennik WojewódzKi. Po z. 172 i 173 Nr 25

172 

ZARZĄDZENIE 

Wojewody Łódzkiego

z dnia 15 lutego 1948 r. Nr OOrg. 11-3/6-48

0 zmianach w zarządzeniu W ojewody Ł ód z

kiego z dnia 15 sierpnia 1947 r. o wewnętrz

nej organizacji Ł’ zlału Rolnictwa i Reform 

Rolnych —  Łódzki Dzień. Wojew. Nr 18> 

poz. 160 z dnia 10. IX. 1947 r.

Na podstawie art. 56 ust. 2 Rozp. Prez. 
R . P. o organizacji i zakresie działania władz 
administr. ogólnej z dnia 19, I. 1928 r. 
CDz. U. R. P. Nr 80, poz. 555) z 1956 r.
1 zarządzenia Ministra Rołn. i Ref. R olnych  
z dnia 28. I. 1948 r. Nr FZ. 2 -II I - /1 /1 0  o or
ganizacji Finansów R olnych  oraz zarządzenie 
Ministra Roln. i Ref. R olnych  z 5. JI. 1948 r. 
Nr F Z .-5 -II-5 /P rs /8 0 /4 8  Nr FZ. 5 -IF 5 /P rs /8 0 - 
48  o zatwierdzeniu etatów dla Oddziału 
Przem ysłu R olnego W ydziału Finarsów  R ol
nych  w  Dziale R olnictw a i R eform  R olnych  
Urzędu W ojew ódzkiego Łódzkiego, zarządzam 
co następuje:

I. §  7 Zarządzenia W ojew ody Łódzkiego 
z dnia 1. VIII. 1947 r. Nr OOrg. II .-5 /6 -47
0 wewnętrznej organizacji Działu R olnictw a
1 Reform  R olnych  w  Urzędzie W ojew ódzkim  
Łódzkim , Ł. Dz. W ojew . Nr 18, poz. 160 
z 10. IX. 1947 r. uzupełnia się następująco:

W  W ydziale Finansów R olnych  tw orzy się: 
obok dotychczas istniejących, następujące Od
ziały:

a) Oddział Rachunkowości Funduszu 
Ziem i (Znak FRol. II. R. - / . .) .

b ) Oddział Przemysłu R olnego (Znak 
FRol. I V .- / . . ) .

II. D o zakresu działania Oddziału Rachun
kowości Funduszu Z iem : należą sprawy: pro
wadzenia racjonalnej księgowości Państwowego 
Funduszu Ziem i oraz rachunkowości rolnej 
w  obiektach rolnych i zakładach rolnych 
przem ysłu rolnego, znajdującego się w  bez
pośredniej administracji przejściowej, sporzą
dzanie zestawień i bilansów okresowych 
i rocznych, sporządzanie w ykazów  statystycz
nych oraz w ykonyw anie innych prac w cho
dzących w  zakres rachunkowości Funduszami.

D o zakresu działania Oddziału Przemysłu 
Rolnego należy załatwianie spraw łączących 
się z przejęciem  państwowych obiektów  rol
nych przemysłu rolnego.

III. Szczegółow y podział czynności, hie
rarchia aprobat i wykaz rzeczow y akt od
nośnie Oddziałów: Rachunkowości Funduszu 
Ziem i i Przemysłu R olnego, zostanie unor
m owane osobnym  zarządzeniem.

IV. Zarządzenie niniejsze w chodzi w  życie 
z dniem  15 lutego 1948 r.

Wojewoda 

(— ) P iotr Szymanek 

173

ZARZĄDZENIE 

Wojewody Łódzkiego 

l dnia 5 marca 1948 r. Nr OOrg. 11-3/8-48

0 powołaniu Stacji Ochrony Roślin w Dziale 

Rolnictwa i Ref. Roi.

Na podstawie art. 56 ust. 2 Rozp. Prez. R . P. 
z dnia 19 stycznia 1928 r. o organizacji
1 zakrasie działania władz administr. ogólnej 
Dz. U. R . P. Nr 80, poz. 555. z 1956 r. 
i zarządzenia M inistrów : R olnictw a i R eform  
R olnych , Administracji Publicznej i Z iem  
Odzyskanych z dnia 12 lutego 1948 r.
0 organizacji we władzach administracji ogólnej 
służby ochrony roślin i oceny nasion, zarządzam 
co następuje:

§ 1 .
Pow ołuje się w  ramach W ydziału R olnictw a 

Działu R olnictw a i R eform  R olnych  Urzędu 
W ojew ódzkiego Łódzkiego „Stację Ochrony 
Roślin“ .

§ 2.

Pracami Stacji Ochrony Roślin kieruje
1 za nie odpowiada Kierownik, zajm ujący 
stanowisko Kierownika Oddziału.

§  5.

Do zakresu działania Stacji O chrony Roślin 
należy zwalczanie chorób roślin oraz tępienie 
chwastów i szkodników roślin. Stacja pracuje 
w  granicach przepisów i instrukcji Ministra 
Rolnictwa i Reform  R olnych , współpracuje 
ona z Państwowym  Instytutem N aukowym  
Gospodarstwa W iejskiego w. Puławach.

§  4.

Zasięg terytorjalny Stacji Ochrony Roślin 
obejm uje teren W ojew ództw a Łódzkiego.



N- 25

§ 5.
Zakres czynności dotychczasowych Instruk

torów ochrony roślin przy pow. Związkach 
Sam opom ocy Chłopskiej przejmą w Starostwach 
pow iatow ych Referaty Rolnictwa i Reform  
Rolnych.

§ 6.
Pracownicy Stacji O chrony Roślin i pracow

nicy  ochrony roślin w Starostwach powiato
w ych  są pracownikami fachów ] mi w rozum ie
niu art. 34 powołanego rozporządzenia 
o organizacji i zakresie działania władz 
administracji ogólnej.

§  7.
Szczegółowy podział czynności, hierarchia 

aprobat i rzeczow y wykaz akt zostaną unor
m owane osobnym i zarządzeniami.

3

§ 8

Odnośnie trybu urzędowania i załatwienia 
spraw obowiązują przepisy Rozporządzenia 
Ministra Spr. W ew n. z dn ii 13. VIII. Dz. 
U. R. P. Nr 76, poz, 611 z 1931 roku.

§  9.

Techniczne postępowanie z aktami Stacji 
O chrony Roślin norm ują przepisy kancelaryjne, 
obowiązujące dla Urzędu W ojew ódzkiego 
Łódzkiego.

§ 10.
Zarządzenie niniejsze wrchodzi w  życ ie 

z dniem 15 marca 1948 r.

Wojewoda 

(— )  Piotr Szymanek

Łódzki Dziennik Wojewódzki Poz. 173 i 174

174

OGŁOSZENIE 

Dyrekcji Lasów Państwowych Okręgu I?a- 
domskiego w Radomiu

z dnia 24 listopada 1948 r. Nr Pr. 192/34

w sprawie sporządzenia protokółów zdawczo- 
odbiorczych przedsiębiorstw przejętych na 

w*asność Państwa.

Na podstawie § 73 R ozporządzen i Rady 
M inistrów  z dnia 30 stycznia 1947 r. w  spra
wie trybu postępowania przy przejm owaniu 
przedsiębiorstw na własność Państwa (Dz. U. 
R P Nr 16, poz. 62) wraz z późniejszymi 
zmianami oraz zarządzenia Ministra Leśnictwa

z dnia 19 lipca 1948 r. ogłasza się, że spo
rządzone zostaną protokóły zdawczo - odbiorcze 
następujących przedsiębiorstw, przejętych na 
własność Państwa: jak w  załączn ku.

W zyw a się właścicieli tych przedsiębiorstw 
oraz właścicieli składników majątkowych znaj
dujących się w  tych przedsiębiorstwach do 
stawienia się w  czasie i miejscu wyznaczonym  
do sporządzenia protokółu zdawczo odbiorczego. 
Niestawiennictwo nie wstrzymuje sporządzenia 
protokółu zdawczo - odbiorczego.

Dyrektor Lasów Państwowych 
Okręgu Radomskiego w Radomiu 

(— ) inż. Mieczysław Brzozowski

Wykaz przejmowanych zakładów przemysłowych.
Załącznik.

L. p. Nazw* 
Przedsiębi orstwa

Przedm iot
działania

M ipjsce
położenia

I m i ę  i n a z w i s k o  
oraz m iejsce zamieszkania 

właściciela

Data, godzina 
i m iejsce sporzą
dzenia protokółu

1. Tartak A. Ka Przecieranie Białobrzegi A. Kamiński, ob. polski 16. XII. 1948r.
miński Biało drewna —  T. pow. nar. niem ieckiej, miejsce godz. 9 Biało
brzegi —  Tom . Opoczno zam. nieznane brzegi —  Tom .

2. Tartak Rosen- » Ciępłowice Rosentreter, ob. polski 18. X II  1948 r.
tretęr, Ciepło- pow. nar. niem ieckiej, miejsce godz. 9

wice Opoczno zam. nieznane Ciepło wice



4 Łódzki Dziennik Wojewódzki Poz. 175 i 176 Nr 25

175 

OGŁOSZENIE 

Dyrekcji Lasów Państwowych Okręgu Łódz
kiego w Łodzi 

dnia 13 listopada 1948 r. Nr Pr. 199/0 
w sprawie sporządzenia protokółu zdawczo- 
odb iorczego  przedsiębiorstwa przejętego na 

własność Państwa.

Na podstawie § 73 Rozporządzenia Rady 
M inistrów z dnia 30. I 1947 r. w  spra
wie trybu postępowania przy przejm owaniu 
przedsiębiorstw na własność Państwa (Dz. 
U. R. P. Nr 16, poz. 62 wraz z później
szymi zmianami) oraz zarządzenia Ministra

Leśnictwa z dnia 19 lipca 1948 r. ogłaszam, 
że sporządzony zostanie protokół zdawczo- 
odciorczy niżej w ym ienionego przedsiębior
stwa, przejętego na własność Państwa.

W zyw a się właścicieli tego przedsiębiorstwa 
oraz właścicieli składników m ajątkowych znaj
dujących się w  tym  przedsiębiorstwie do stawie
nia- się w  czasie i miejscu w yznaczonym  do 
sporządzenia protokółu zdawczo - odbiorcze o-o.

Niestawiennictwo nie wstrzym uje od sporzą
dzenia protokółu zdaw czo-odbiorczego.

Dyrektor Lasów Państwowych 
Okręgu Łódzkiego w Łodzi 

(— ) inż. Gabriel Głowacki

Nazwa
przedsiębiorstwa

Przedm iot
działania

M iejsce
położenia

I m i ę  i n a z w i s k o  
oraz miejsce zamieszkania 

w łaściciela

Data, godzina 
i m iejsce sporzą
dzenia protokółu

Tartak Parowy 
Edelman i M ark- 

sou Rozprza

Przecieranie
drewna

Rozprza gm.
Rozprza 

po w. Piotr
kowski

Blima z Edelm anów 
Sztajnhorn i Pessa z Edelma

nów  Rosencw ajg, zam. 
w  Piotrkowie ul. Piłsud

skiego Nr 67

Rozprza 
1 6. XII. 1948 r. 
godz. 11 - ta

176 

OGŁOSZENIE 

Włocławskich Zakładów Papierniczych — 
Przedsięb. Państw. Wyodrębnionego w Włoc

ławku ul. Łęgska 4

z dnia 19 listop.ida 1948 r. Nr 6068/48

0 sporządzeniu protokółów  zd aw czo -od 
biorczych fabryK przejętych na własność 

Państwa.

Na podstawie §  73 rozporządzenia Rady 
M inistrów z dn. 30 stycznia 1947 r. w spra
w ie trybu postępowania przy przejm owaniu 
przedsiębiorstw na własność Państwa (Dz. U. 
R. P. Nr 16 /47 , poz. 62  i Nr 25/1-8, poz. 
170) oraz zarządzenia Ministra Przemysłu
1 Handlu z dn. 25. VI. 48 r. i 26. VII. 48 r. 
P. R. I . /145 /48  (M onitor Polski Nr 93, poz. 
618 z dn. 4. VII. 48 oraz Nr 44-, poz. 221 
z dn. 30. IV. 48 i Nr 58, poz. 351 z dnia 
26. VI. 48), ogłasza się, że sporządzone zo
staną protokóły zdawczo-odbiorcze następują
cych  przedsiębiorstw przejętych na własność 
Państwa:

1. Fabryka Papieru w Pabianicach ul. Roli- 
Żym ierskiego wł. firm y „Steinhagen i Saen- 
ger, Pabryka Papieru i Celulozy S. K. W ar- 
szawa“ . Sporządzenie protokółu zdaw czo-od

biorczego odbędzie się w wym ienionej Fa
bryce dn. 27. I. 49 r. o godz. 8.

2. Fabryka Tektury w Rudzie Pabianickiej, 
Nr 133 własność firm y „A rnold Baier Fa
bryka Tektury —  Łódź, Ruda Pabianicka, 
ul. Staszica 63 “ . Sporządzenie protokółu zdaw
czo-odbiorczego dokonane zostanie w w ym ie
nionej fabryce dn. 14. I. 49 r. godz. 8.

3. Fabryka Tektury Surowej w  Zgierzu, 
ul. Dąbrowskiego 29, własność firm y „Inż. 
A. Tejtelbaum  i Ska - Zgierska Fabryka Pa
pieru i Tektury Surowej — Zgierz, ul. D ąb
rowskiego 29 “ . Sporządzenie protokółu zdaw
czo-od b iorczego  odbędzie się w  wym ienionej 
fabryce dn. 20. I. 49 r. godz. 8.

W zyw a się właścicieli powyższych przed
siębiorstw oraz właścicieli składników mająt
kow ych znajdujących się w  powyższych przed
siębiorstwach do stawienia się w czasie i m iej
scu wyznaczonym  do sporządzenia protokółu 
zdawczo - odbiorczego.

Niestawiennictwo nie wstrzymuje ud spo
rządzenia protokółu zdaw czo-odbiorczego.

Włocławskie Zakłady Papiernicze 
Przedsiębiorstwo Państwowe 

Wyodrębnione 
Naczelny Dyrektor



Nr 25 Łódzki Dziennik Wojewódzki. Poz. 177, 178 i 179 5

177 
PISMO OKÓLNE 

Urzędu W ojewódzkiego Łódzkiego
z dnia 16 listopada 1948 r. Nr Wojsk. 4-h/54-48 

o poszukiwaniu osób podlegających 
powszechnemu obow iązkow i służby 

wojskowej.

D o wszystkich Starostw Pow iatow ych, Za
rządów gm in miejskich i wiejskich, K om i
sariatów i Posterunków M . O. na terenie 
W ojew ództw a Łódzkiego.

Na podstawie pisma Zarządu M iejskiego 
w  Gdańsku z dnia 10 listopada 1948 r. 
Nr 4371/11. P ob ./48 . Urząd W ojewódzki za
rządza poszukiwanie następujących osób, które, 
w ) jechały bez wym eldowania w  niew iado
m ym  kierunku.

t. Bagrecki Zbigniew , ur. 17. III. 1929 
W ieliczkow ice P od ły  syn Andrzeja i Anny 
z dom u Jańczuk, zam. Gd.-W rzeszcz, ul. Gru
dziądzka 4 /1 .

2. Bucko Ryszard, ur. 16. X. 1929 W oł- 
kowysk, s. Tadeusza i Apolonii z d. Kale- 
cińska, zam. Gd.-Siedlice, ul. Skarpowa 50 m. 3.

3. Nieumczyński Mojżesz, ur. 10. V. 1929 
M ichaliszki, pow. W ilno, s. M orducha i R óży 
z d. Gurwicz, zam. Gd.-W rzeszcz, ul. Sa
perów  1 7.

4. Dom alewski Józef, ur. 14. IV. 1929 
Koszuce, pow. Łuck, s. Franciszki D om alew - 
skiej, zam. Gd.-Siedlice, ul. M alczewskiego 131.

5. Pawłowski Hubert, ur. 13. IV. 1929 
Gdańsk, s. Franciszka i Łucji z d. Kubisz, 
zam. Gd.-N owy Port, ul. Kompasowa 1.

6. Paket Tadeusz, ur. 4. IV. 1929 Lu- 
b iew o-N ow e, pow. Ostrów Maz., s. Stanisława 
i H eleny z d. Radecka, zam. G d.-N ow y Port, 
ul. Portowa 18 m. la.

7. Owczarek Ignacy, ur. .1. IT. 1929 W ąg- 
tczew, pow. Sieradz, s. Stanisława i Józefy, 
G d.-N ow y Port, ul. R ybołów ców  10 m. 5.

W  wypadku pozytyw nych  w yników  po
szukiwań lub figurow aniu w  rejestrze, należy 
zawiadom ić bezpośrednio Zarząd Miejski 
w  Gdańsku.

Za Wojewodę 
(— I W iktor Hawel 

Naczelnik Wydz. W ojsk.

, 178
PISMO OKÓLNE 

Urzędu Wojewódzkiego Łódzkiego 
z dnia 26 listopada 1948 r. Nr OOrg. 11-6/290-48 
o Międzynarodowych Targach Poznańskich.

D o Ob. Ob. SLarostów Pow iatow ych, Prze
w odniczących W ydziałów  Powiatowych, Pre

zydentów  miast, Burmistrzów i W ójtów , W o 
jewództwa Łódzkiego.

Zarząd M iejski m. Poznania —  Dyrekcja 
M iędzynarodow ych T argów  Poznańskich —  
nawiązując do tradycji ubiegłych  lat pow o
jennych organizuje w  czasie od 25. IV. do 
10. V. 48 r. M iędzynarodowe Targi Poznań
skie 1949 r.

Akcja ta zmierza do zainteresowania jak 
najszerszych mas społeczeństwa M . T . P. —  
Targi są nie tylko ośrodkiem wym iany hand
lowej w' skali m iędzynarodowej —  ale jed
nocześnie bardzo w ażnym  instrumentem, pro
pagującym  osiągnięcia gospodarcze Polski 
powojennej. Z  tych  w zględów  uzyskame jak 
największej liczby zwiedzających leży w  in 
teresie ogólno-społecznym .

Urząd W ojew ódzki Łódzk: prosi Obywateli 
w ym ienionych  w tytule o podjęcie odpo
wiedniej inicjatyw y na terenie sobie właści
w ym  w udzieleniu pom ocy i poparcia, jak 
najdalej idącego, akcji wspomnianej.

Za W ojewodę 

(— ) J. Jałowiecki

Nacz. Wydz. Ogólnego

179
KOMUNIKAT 

D yrekcji Okręgu P o cz t  1 Telegrafów w Łodzi

z dnia 16 li-topada 1918 r. Nr Org. 176/48
o  uruchotnienut agencji p. t. Pet/ykozy.

Z  dniem 20 listopada 1948 r. w  miejsce 
istniejącego pośrednictwa poczt. Petrykozy, 
powiat Opoczno, W ojew ództw o Łódzkie, uru
chamia się agencję p. t. 3 stopnia z zakresem 
nadawczo-oddawczym  o nazwie „ P e t r y k o z y “ .

Uruchom ioną placówkę p. t. włącza się do 
Obw. Upt. Opoczno.

D o obszaru pocztow ego wym ienionej pla
cówki p. t. należyć będą m iejscow ości: Pe
trykozy, Skronina, Sędów, Parczówek, K u- 
raszków i Giełzów,'' które wyłącza się jedno
cześnie z obszarów pocztowrych placów7ek p. t. 
Białaczów i Gowarczów.

Godziny urzędowania ustala się w  dni 
powszednie od 8 do 15, zaś w  niedzielę i 
święta od 9 do 11.

Za Dyrektora Okręgu:

' (— ) E, Blszkowski

Naczelnik Wydz. Ogólnego.



6 Łódzki Dziennik Wojewódzki. Nr 25

O G Ł O S Z E N I A  D R O B N E
Klonowski Zdzisław, zam. w Ozorkowie, ul. Praga Nr 9 

unieważnia zagubionąkartę rejestracyjną za Nr 13987/45 
wydaną przez R. K. U. Łódź-Powiat.

W ojciechowski Aleksander, zam. w Ozorkowie, ul. 
Parzęczew ska blok 4 unieważnia zagubioną kartę reje
stracyjną wydana przez R. K . (J. Kutno.

Olczak Józef, zam. w Ozorkowie, ul. Zielony Rynek 
Nr 2a  unieważnia zagubioną kartę rejestracyjną wyda
ną przez R. K. U. Kutno.

Północne Zjednoczenie Przemysłu Szklarskiego 
Piotrków zgłasza zaginięcie dowodu rejestracyjnego 
samochodu ciężarowego marki G. A. Z. ,A. 30062 Nr S i l
nika 3550, Nr podwozia C. Z. M. 846 P B.

Bartczak Wacław, zam. w Ozorkowie, ul. Traugutta 
Nr .12 unieważnia zagubiouą kartę rejestracyjną wyda
ną przez R K. U. Kutno.

Prątczak Jan, we wsi Dobra-Poduchowua gm. Dobra 
pow. Brzeziny unieważnia zagubione: dowód osobisty  
wydany przez Zarząd Gminy Dobra i kartę rejestra
cy jną  wydaną przez R. K. U. Łódź Powiat. '

Kacprzak Stanisław, zain. w Ozorkowie, ul. Cmentar
na 3 unieważnia zagubioną kartę rejestracyjną wyda
ną przez R. K. U. Kutno.

Ceran Feliks, zam. wieś Sokołów gmina Brużyca 
Wielka pow. Łódź unieważnia zagubione zaświadcze
nie rejeŁtracyjne wydane przez R. K. U. Łódź-Powiat.

Państwowe Zakłady Przemysłu Bawełnianego w 
Zduńskiej Woli, Al Kościuszki Nr 8 unieważniają za
gubiony dowód rejestracyjny samochdu ciężarowego 
„Diament” Nr C. 41750, Nr. silnika 1222845, Nr fabry
czny 968a-5134

Kowalski Stefan, zam. wieś PoćwiartówKa gmina 
Niesułków pow. Brzeziny unieważnia zagubiony tym* 
czasowy dowód tożsam ości konia maści kasztanowatej 
nabytego od Jagieło Józefy.

Barczak Lucjan, zam. w Ozorkowie, ul. Cegielniana 
Nr 5 unieważnia zagubione: kartę repatriacyjną wydaną 
przez P. U. R, w Dziedzicach, oraz kartę rejestracyjną 
wydaną przez R. K. U. Kutno.

Kania Tadeusz, zam. w Jeżowie gm. Popień pow. 
Brzeziny unieważnia zagubioną kartę rejestracyjną 
wydaną przez R. Ił, U. Łódź-Powiat.

Majchrzak Władysław, zain. w ozorkowie, ul. 37 P. P. 
Nr 10 unieważnia zagubioną kartę rejestracyjną przez 
R. K. U. Kutno.

Krawczyk Tadeusz, zam. we wsi Krzemieniew gm. 
Dalików pow. Ł ęczyca  unieważnia zagubioną kartę 
rejestracyjną wydaną przez R. K. U. Kutno.

Fisiak Antoni, zam. wieś Niesięcin gm. Rąbień pow. 
Łódź unieważnia zagubiony tymczasowy dowód tożsa
mości konia Nr 355 (k lacz ciemno szpakowata rok 1938).

Zagubiony stempel z napisem „Sołtys Gromady Orła,. 
Gmina Chociszew, Powiatu Ł ęczyck iego11 unieważ
nia się

Pilichowski Wacław, zam. w Ozorkowie, ul. Żymier
skiego Nr 1 unieważnia zagubioną kartę rejestracyjną 
wydaną przez R. K. U. Kutno.

Nowak Stanisław, zam. majątek „Strompie, gmin* 
Barlinek, pow. Myślibórz unieważnia zagubione za
świadczenie o rejestracji wydane przez R. K. U. W ie 
luń.

Państwowa Fabryka Mebli Giętych w Radomsku 
unieważnia zagubiony ddwód rejestracyjny Nr C 39626 
samochodu ciężarowego marki T. S. M.

Szrek Tadeusz, zam. w Zgierzu, ul Długa Nr 30 
unieważnia zagubioną kartę rejestracyjną wydaną przez 
R. K. U. Łódż-Powiat.

Olejniczak Zenon-Wiktor, zam. w Ozorkowie ul. Be
ma 1 unieważnia zagubioną kartę rejestracyjną wyda
ną przez R. K. U. Łódź-Powiat.

Kulesza Izydor, zam. wieś Bedoń 67, gm. Gałkówek, 
pow. Brz ziny unieważnia zagubiona kartę rejestra
cy jną  wydaną przez R, K. U. Łódź-Powiat i palcówkę.

Od Administracji.
Administracja Łódzkiego Dziennika W ojewódzkiego podaje do wiadomości, że prenumerata 

Łódzkiego Dziennika W ojewódzkiego w y n o s i  o d  1 s t y c z n i a  1 9 4 9  r. w abonamencie 2000 zł, 
półrocznym 1000 zł, kwartalnym zł 600. Pojedynczy numer kosztuje 70 zł.

P r e n u m e r a t ę  należy wpłacać z góry na .30 dni przed rozpoczęciem kwartału kalen
darzowego na konto P, K. O. Nr VII. — 790 cddz. w Łodzi.

Adres Redakcji:
Urząd Wojewódzki Łódzki — Łódź, ul. Ogrodowa nr 15 

Tel. 254-50, wewnętrzny 52.
Adres Administracji:

Urząd Wojewódzki Łódzki — Łódź, ul. Ogrodowa nr 15 
Tel. 254-50, wewnętrzny 31

Administracja przyjmuje ogłoszenia instytucyj społecznych, użyteczności publicznej jak — ogłoszeń a 
konstytuujących się instytucyj — sprawozdania zamknięć rachunkowych — wyniki kwest ulicznych itp. 
— ogłoszenia o zagubionych, skradzionych doknmentach osobistych oraz rzeczy o charakterze

urzędowym (pieczęci).
O p ł a t a  za ogłoszenia od Związków Samorządowych, instytncyj społecznych oraz użyteczności pu

blicznej wynosi zniżkowo za stronę druku od 1600 zł do 2000 zł.
Normalna cena ogłoszenia — 6000 zł za stronę. Ceny ogłoszeń: zwyczajne 30 zł za wiersz milimetrowy 
szpalty red >kcy|nej, ogłoszenia drobne jednorazowe zł 20 ra wyraz — trzykrotne zł 40 za wyr-z.

Drukarnia Polskę w Łodzi.


